

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 94997217

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.395,00 RON - 2.395,00 RON

---

Descriere: 1 Verificare stingator tip P6 Buc 35 \*30 lei=1050lei 2 Verificare stingatoare tip G2 Buc 2 \*30lei= 60lei 3 Verificare stingator tip P3 Buc 1\* 25lei= 25lei 4 Verificare stingator tip P2 Buc 1\* 20lei= 20lei 5 Incarcat stingator tip P6 Buc 5\* 70lei= 350lei 6 Presurizat stingator tip P6 Buc 5\* 21lei= 105lei 7 Inlocuit valva stingator tip P6 Buc 5\* 33lei= 165lei 8 Inlocuit manometru stingator tip P6 Buc 5\* 26lei= 130lei 9 Inlocuit furtun stingator tip P6 Buc 5 \*23lei= 115lei 10 Trusa sanitara de prim ajutor auto Buc 2 \*45lei=90lei 11 Kit trusa sanitara de prim ajutor Buc 3\* 95lei=285lei

---